平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当第2四半期連結累計期間の業績につきましては、記録的な猛暑により夏のプールＷＡＩが開設以来最高となる入場者を
記録したことや、遊園地において様々なイベントを展開したことによる入場者の増加などに伴い、売上高は当初見込みを上
回る見通しです。また、整備費の一部を第3四半期以降に繰り越していることなどにより、営業利益、経常利益、四半期純
利益につきましても当初見込みを上回る見通しとなりました。
 なお、通期の業績につきましては、上述の整備費の発生が第3四半期以降に見込まれることや、今後の景気動向や天候
等の不確定要因が多いことから、現時点では修正はありません。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 よみうりランド
代表者 代表取締役社長 関根 達雄
（コード番号 9671）
問合せ先責任者 取締役 経理部担当 小林 利光
（TEL 044-966-1134）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,994 1,163 1,214 736 9.21
今回発表予想(B) 8,238 1,466 1,570 973 12.17
増減額(B-A) 244 303 356 237
増減率(%) 3.1 26.1 29.4 32.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,493 1,339 1,376 761 9.52

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,502 1,109 1,159 700 8.76
今回発表予想(B) 7,773 1,356 1,462 858 10.74
増減額(B-A) 271 247 303 158
増減率(%) 3.6 22.3 26.2 22.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,083 1,224 1,263 676 8.46